Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

2
16-09-2019

F.13/19/157
NL:TZ:0000103273:F001

Datum uitspraak

R-C

Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Hearing Health Science B.V.

Gegevens onderneming

Hearing Health Science B.V. ("HHS") heeft als statutaire zetel Amsterdam en
staat ingeschreven op het adres van de Kamer van Koophandel in Arnhem.

Activiteiten onderneming

HHS heeft een capsule ontwikkeld waardoor gehoorschade kan worden
verminderd.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de bestuurder van HHS.

Wel heeft de curator van een voormalig bestuurder stukken ontvangen van de
periode dat hij bestuurder was. De curator zal aankomende verslagperiode
deze stukken bestuderen.

Afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met de Bestuurder.
De curator heeft de administratie bij hem opgevraagd.

07-05-2019

mr. WF Korthals Altes
mr M.A. Vieira

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

16-09-2019
2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=394ec9da-c770-e911-80da-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2dd00bf0-cef7-e811-80cd-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
7-5-2019

t/m
12-6-2019

van
16-7-2019

t/m
15-9-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 9 uur 30 min
2 2 uur 18 min
totaal 11 uur 48 min

Toelichting bestede uren

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

16-09-2019

2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

HHS is opgericht op 7 oktober 2014. Enig aandeelhouder van HHS is Hearing 13-06-2019
Health Holding B.V. en de bestuurder van HHS is de heer B.S. Seifer 1
("Bestuurder"). Uit het handelsregister blijkt dat de activiteiten per 8 augustus

2018 zijn gestaakt.

1.2 Lopende procedures

Het is de curator niet bekend of er lopende procedures zijn. 13-06-2019

1

1.3 Verzekeringen

Het is de curator niet bekend of er verzekeringen zijn. 13-06-2019

1

1.4 Huur

Gezien het feit dat de activiteiten van HHS per 8 augustus 2018 zijn gestaakt, 13-06-2019
lijkt het erop dat HHS geen partij is bij een huurovereenkomst. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft diverse malen geprobeerd contact te krijgen met de 13-06-2019
Bestuurder. Helaas zonder succes. De curator zal komende verslagperiode 1

blijven proberen contact te krijgen met de Bestuurder. Mocht succes uitblijven

dan zal de curator in overleg met de rechter-commissaris kijken naar

vervolgstappen.

De curator heeft contact gehad met de Bestuurder. Vooralsnog heeft de 16-09-2019
Bestuurder niet verklaard over de oorzaken van het faillissement noch de 2
administratie van de onderneming verstrekt. De curator zal komende

verslagperiode trachten een bespreking te hebben met de Bestuurder - die

thans in het buitenland verblijft - over het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit het Kadaster blijkt dat er geen onroerende zaken op naam van HHS staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Het is thans onbekend of er bedrijfsmiddelen zijn.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Thans onbekend.

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Vooralsnog geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Onderwerp van nader onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zal aankomende verslagperiode dit onderwerp nader onderzoeken.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Thans onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Vooralsnog geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Door het ontbreken van de administratie is het thans niet duidelijk of er
debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vooralsnog geen.

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€83.101,55

Toelichting vordering van bank(en)
HHS bankierde bij ING Bank. ING Bank heeft een vordering van €83.101,55 bij
de curator ingediend.

5.2 Leasecontracten

Thans onbekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Thans onbekend.

5.4 Separatistenpositie

Thans onbekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Thans onbekend.

5.6 Retentierechten

Thans onbekend.

5.7 Reclamerechten

Thans onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Vooralsnog geen.

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet. 13-06-2019

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 13-06-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 13-06-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er zal geen doorstart worden gerealiseerd. 13-06-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 13-06-2019

1

6.6 Opbrengst

13-06-2019
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
13-06-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 13-06-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onderwerp van nader onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Onderwerp van nader onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Onderwerp van nader onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal aankomende verslagperiode blijven proberen om contact te
krijgen met de Bestuurder. Indien nodig zal zij in overleg met de rechter-
commissaris kijken naar vervolgstappen.

De curator zal aankomende verslagperiode blijven proberen om een
bespreking te hebben met de Bestuurder en van de Bestuurder de
administratie van de onderneming te ontvangen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Naast het salaris curator zijn er thans geen andere boedelvorderingen bij de

curator ingediend.

13-06-2019
=g
13-06-2019
=K
13-06-2019
=
13-06-2019
=k
13-06-2019
=R
16-09-2019
=R
13-06-2019
=K



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€129.472,00

Toelichting

De fiscus heeft thans een vordering van €129.472 uit hoofde van

omzetbelasting bij de curator ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Thans geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 126.041,70

€ 575.590,70

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In deze fase van het failissement is het nog niet bekend hoe het faillissement

zal worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven van bekende crediteuren.

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1

13-06-2019

1

16-09-2019
2

13-06-2019

1

16-09-2019
2

13-06-2019

1

13-06-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vooralsnog niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Vooralsnog niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Vooralsnog niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Vooralsnog geen.

13-06-2019

1

13-06-2019

1

13-06-2019
1

13-06-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal aankomende verslagperiode blijven proberen contact te krijgen 13-06-2019
met de Bestuurder. 1

De curator hoopt aankomende verslagperiode de administratie van de 16-09-2019
Bestuurder te ontvangen. 2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog niet bekend wanneer het faillissement kan worden afgewikkeld. 13-06-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

16-12-2019 16-09-2019
2

10.4 Werkzaamheden overig

Zie punt 10.1. 13-06-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


